Turnering Noorte saalijalgpalli karikavoistlused 2020 - U12 Raasiku Spordihoone - 18.01.2020
Match Rakvere JK Tarvas - Leisi JK

Resultat 7-0

Date 18.01.2020 12:45

Plats Raasiku Spordihoone

Rakvere JK Tarvas Leisi JK

#10 Risto Raudsalu #1 Markus Erik Lempu
#12 Sander Ristna #10 Arkos Raian King
#13 Norman Saar #11 Madis Magi

#20 Arthur Lond #12 JUrgen Saksakulm
#3 Sander Sasko #13 limar Vidres Katt
#45 Romet Mark #14 Uku Hinnosaar
#5 Sergo Saksen #15 Madis Saksakulm
#8 Remo Valdmets #16 Kristofer Vallau
#9 Markus Valjaots #17 Kalle Kaupmees

#20 Kristofer Rand
#30 Marten Kuusk
#8 Meele Kelder

#9 Eva Katliin Leidas

#90 Kuldur Lehtmaa
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Match events
Time
1:50
3:03
4:50
5:42
7:29
9:34

11:35

Event
Goal
Goal
Goal
Goal
Goal
Goal

Goal

Lagnamn

Rakvere JK Tarvas
Rakvere JK Tarvas
Rakvere JK Tarvas
Rakvere JK Tarvas
Rakvere JK Tarvas
Rakvere JK Tarvas

Rakvere JK Tarvas

Player name

[#10] Risto Raudsalu
[#10] Risto Raudsalu
[#20] Arthur Lond
[#8] Remo Valdmets
[#5] Sergo Saksen
[#13] Norman Saar

[#8] Remo Valdmets



